Invocabit me, et ego exaudiam eum;  
eripiam eum, et glorificabo eum,  
longitudine dierum adimplebo eum.

Ant. ad communionem (Q288am)

Mt 4, 4

Non in solo pane vivit homo,  
sed in omni verbo quod procedit de ore Dei.

Vel (Q289am):

Cf. Ps 90, 4

Scapulis suis obumbrabit tibi Dominus,  
et sub pennis eius sperabis.

### **Feria secunda**

Ant. ad introitum (Q292ai)

Cf. Ps 122, 2-3

Sicut oculi servorum in manibus dominorum suorum,  
ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum,  
donec misereatur nobis.  
Miserere nobis, Domine, miserere nobis.

Ant. ad communionem (Q295am)

Mt 25, 40.34

Amen dico vobis, quod uni ex minimis meis fecistis,  
mihi fecistis, dicit Dominus:  
Venite, benedicti Patris mei,  
possidete paratum vobis regnum ab initio saeculi.

## FIRST SUNDAY OF LENT

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 90, 15-16

He will call upon me, and I will answer his prayer.  
I will rescue him and give him glory;  
I will fill him with length of days.

### Communion Antiphon

Mt 4, 4

Man does not live on bread alone,  
but on every word that comes from the mouth of God.

Or:

Cf. Ps 90, 4

The Lord will overshadow you with his pinions,  
and under his wings you will find hope.

## Monday

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 122, 2-3

Like the eyes of slaves  
on the hands of their masters,  
so our eyes are on the Lord our God  
until he has mercy on us.  
Have mercy on us, Lord, have mercy on us.

### Communion Antiphon

Mt 25, 40.34

Amen, I say to you,  
whatever you did for one of the least of mine,  
you did for me, says the Lord.  
Come, you blessed of my Father;  
inherit the Kingdom prepared for you  
from the beginning of the world.

### **Feria tertia**

Ant. ad introitum (Q298ai)

Cf. Ps 89, 1-2

Domine, refugium factus es nobis  
a generatione et progenie;  
a saeculo, et in saeculum tu es.

Ant. ad communionem (Q301am)

Cf. Ps 4, 2

Cum invocarem te, exaudisti me, Deus iustitiae meae,  
in tribulatione dilatasti me;  
miserere mihi, Domine, et exaudi orationem meam.

### **Feria quarta**

Ant. ad introitum (Q304ai)

Cf. Ps 24, 6.2.22

Reminiscere miserationum tuarum, Domine,  
et misericordiae tuae, quae a saeculo sunt.  
Ne umquam dominantur nobis inimici nostri;  
libera nos, Deus Israel,  
ex omnibus angustiis nostris.

Ant. ad communionem (Q307am)

Cf. Ps 5, 12

Laetentur omnes qui sperant in te, Domine,  
in aeternum exsultabunt et habitabis in eis.

## Tuesday

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 89, 1-2

O Lord, you have been our refuge  
from generation to generation;  
you are from age to age.